
 

UCHWAŁA NR  VI/6/19 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 15 stycznia 2019 r. 

 
 
 
 
 
 

zmieniająca Uchwałę Nr VI/3/19 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego               

z dnia 8 stycznia 2019 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu 

Zduńskowolskiego na rok 2019 (w podziale na plany finansowe 

poszczególnych jednostek organizacyjnych) 

 
 
 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  

o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 995 z późn. zm.) 

oraz na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

 

 

 

 

 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym w pełnej szczegółowości 

klasyfikacji budżetowej Starostwa Zduńskowolskiego na podstawie wniosku 

wydziału organizacyjnego Starostwa Zduńskowolskiego. 

 



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do 

publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń 

Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, a także poprzez zamieszczenie 

jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego 

w Zduńskiej Woli. 

 

Przewodniczący Zarządu: 

Hanna Iwaniuk 

Członkowie Zarządu: 

Wojciech Rychlik 

Marcin Łabędzki 

Jadwiga Ziółkowska 

Tomasz Ziółkowski



 

Załącznik do Uchwały Nr VI/6/19 

Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego  

z dnia 15 stycznia 2019 r. 

DZIAŁ 700 

ROZDZIAŁ 70005 

WYDZIAŁ GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMI I TERENAMI ROZWOJOWYMI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR III/22/18 
RADY POWIATU 

ZDUŃSKOWOLSKIEGO 
Z DNIA 21.12.2018 R. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
15.01.2019 r. 

1. 

WYDATKI OGÓŁEM, Z 
TEGO:   35 000 0 35 000 

2. 

WYDATKI BIEŻĄCE, Z 
TEGO:   35 000 0 35 000 

3. 

Wydatki jednostek 
budżetowych, z tego:   35 000 0 35 000 

4. 
Wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań, w tym:   35 000   35 000 

  Zwrot niewykorzystanych dotacji 2950 0 1 000 1 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 7 000   7 000 

  

Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 4390 4 000   4 000 

  Podróże służbowe krajowe 4410 200   200 

  

Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego 4520 1 200   1 200 

  

Kary i odszkodowania 
wypłacane na rzecz osób 
fizycznych 4590 15 400 -1 000 14 400 

  
Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 4610 5 000   5 000 

  

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 4700 2 200   2 200 

 


